PAGE
01

	[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO

	Estado de Santa Catarina

Município de Descanso

LEI Nº 1740/2020, de 17 de março de 2020.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE ESPAÇO PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1°- Fica denominado pela presente como “CRECHE MUNICIPAL JUDIT ÂNGELA BALBINOT PRIGOL”, o espaço público localizado em Linha Itajubá que irá abrigar creche municipal.
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º - Essa lei entra em vigor na data de sua publicação.
Descanso – SC, 17 de março de 2020.

Sadi Inácio Bonamigo
Prefeito de Descanso

Certifico que publiquei a presente Lei em data supra.
Thais Regina Durigon – Agente de Secretaria

[image: image1.jpg]